佛山市住房和城乡建设管理局

主动公开

佛山市住房和城乡建设管理局关于举办

起重设备管理安全技术讲座的通知

各区国土城建和水务（利）局，市建筑业协会：

根据《佛山市住房和城乡建设管理局关于印发 2018年佛山市

房屋建筑施工“安全生产月”和“安全生产万里行”活动方案的通

知》（佛建管函〔2018〕472号）工作安排，我局委托市建筑业协

会组织举办一期《起重设备管理》安全技术讲座。现将具体事项通

知如下：

一、讲座时间

2018年 6月 15日（星期五）上午 9:00-11:30。

二、讲座地点

佛山市建筑业协会三楼课室（禅城区同华东一路 20号）。

三、培训费用

免费。

四、参加人员

各区局、区监督站相关人员，施工、监理企业（包括外地进入

佛山的施工、监理企业）有关安全生产管理人员。

五、人员名额分配

禅城区：50名；南海区：60名；顺德区：60名；高明区 30

名；三水区：30名。

六、请各区局组织有关单位和人员准时参加学习，并于 6月

13日下班前将《参加学习人员报名表》电子版报市建筑业协会，

联系人：庞志明，联系电话：83214153，邮箱：258832874@qq.com。

附件：《参加学习人员报名表》

佛山市住房和城乡建设管理局

2018年 6月 6日

mailto:258832874@qq.com

附件：

参加学习人员报名表

《起重设备管理》安全技术讲座

企业名称 姓名 职务 电话

（备注：若表格不够，可以添加）